
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 16. maijā        Nr.273 

(prot.Nr.19, 2.§) 

 

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu un apropriācijas palielināšanu                           

Marka Rotko mākslas centram 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra saistošo noteikumu Nr.5 „Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam”, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 

28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 

4.punktu, 2019.gada 1.marta Līgumu ar Borisa Lurje mākslas fondu,  Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14 atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, 

I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” (reģ.Nr.90009938567, juridiskā adrese: Mihaila iela 3, Daugavpils, LV-5401)  

pieņemt dāvinājumu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs” Borisa Lurje izstādes organizēšanai naudas summu 23 913 EUR (divdesmit 

trīs tūkstoši deviņi simti trīspadsmit eiro) no Borisa Lurje mākslas fonda (11.avenījā 599, 

4.stāvā, Ņujorkā, 10036, ASV). 

2.Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „ Daugavpils Marka 

Rotko mākslas centrs” speciālā budžeta (ziedojumu un dāvinājumu) ieņēmumu un izdevumu 

tāmi 2019.gadam saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Ziedojumu programmas (iestādes/pasākuma) ieņēmumu un izdevumu tāmes    

2019. gadam grozījumi. 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)                  A.Elksniņš 








